
 

 

DWB.5740.2.2024 

POSTANOWIENIE NR 359/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Czarny Bór 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Czarny Bór.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 359/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Biblioteka + Centrum Kultury w Czarnym Borze,  

ul. Sportowa 43, 58-379 Czarny Bór: 

 

1. Barbara Józefa Dybiec, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Czarny Bór 

2. Katarzyna Guzera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Witków 

3. Kamil Emil Stawiarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czarny Bór 

4. Zbigniew Maksymilian Wąs, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czarny Bór 

5. Aleksander Paweł Wojtas, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Witków 

6. Marta Magdalena Wolnicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

7. Marcelina Anna Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaczków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Józefa Pawlika w Czarnym Borze  

filia w Witkowie, Witków 89, 58-379 Czarny Bór: 

 

1. Anna Faron, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Witków 

2. Małgorzata Katarzyna Junik, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Witków 

3. Dariusz Jakub Kowalik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaczków 

4. Aleksandra Justyna Kurnyta, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Witków 

5. Renata Maria Pajor-Tokarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Witków 

6. Barbara Maria Twardowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaczków 

7. Sławomir Zdzisław Wójcik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Boguszów-

Gorce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Grzędy 50A, 58-379 Czarny Bór: 

 

1. Teresa Barbara Adamkiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czarny Bór 

2. Natalia Katarzyna Fornalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czarny Bór 

3. Krzysztof Adam Konieczny, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boguszów-Gorce 

4. Malwina Lutkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Witków 

5. Dominika Orzeł, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Grzędy Górne 

6. Katarzyna Joanna Tomasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grzędy 

7. Alicja Genowefa Wywiał, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaczków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Jaczków 15A, 58-379 Czarny Bór: 

 

1. Ewa Czesława Górecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaczków 

2. Ewelina Kadelska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaczków 

3. Joanna Sabina Pszczółkowska-Orzechowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Jaczków 

4. Monika Agnieszka Pyrdoł-Górka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czarny Bór 

5. Dorota Paulina Wąs, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Czarny 

Bór 

6. Jarosław Stanisław Zaczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Boguszów-

Gorce 

7. Magdalena Żeliszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Jaczków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Biblioteka + Centrum Kultury w Czarnym Borze,  

ul. Sportowa 43, 58-379 Czarny Bór: 

 

1. Amanda Kamińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Boguszów-Gorce 

2. Anna Maria Krasicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czarny Bór 

3. Jolanta Elżbieta Piasecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boguszów-Gorce 

4. Halina Danuta Poniewierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czarny Bór 

5. Danuta Pyrdoł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czarny Bór 

6. Agnieszka Aneta Wąs, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Czarny 

Bór 

7. Irena Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaczków 

8. Jowita Barbara Zamojska-Kosek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czarny Bór 

9. Elżbieta Maria Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czarny Bór 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Borównie, Borówno 78,  

58-379 Czarny Bór: 

 

1. Marta Dziekan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czarny Bór 

2. Paweł Krzysztof Janor, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borówno 

3. Ryszard Jerzy Pytel, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Czarny 

Bór 

4. Michalina Helena Skomorokiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czarny Bór 

5. Wioletta Staranowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boguszów-Gorce 

6. Katarzyna Barbara Strzelec-Potrzuska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Borówno 

7. Krzysztof Szukiłojć, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Boguszów-Gorce 

 

 


